[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 (50 сессия  5 созыва)
	от  «27» июня 2016 г.
	                №  304
	п. Провидения

	О назначении выборов депутатов Совета депутатов Провиденского городского округа Чукотского автономного округа   шестого созыва

В соответствии с пунктами 1,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,6 статьи 3  Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года N 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», на основании пункта 3 статьи 13, пункта 2 статьи 23 Устава Провиденского городского округа и в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Провиденского городского округа пятого созыва,

Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Провиденского городского округа шестого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север» 01 июля 2016 года.

Председатель

Совета депутатов

           С.А. Дацко

Заместитель Главы Провиденского
Городского округа                                                                          В.В. Парамонов